
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Choroszcz 23.02.2018 r

Or – V.271.01.2018

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych, (Dz. U. z 2017 r  poz. 1579 ze zm.) zwanej  w dalszej części
„ustawą Pzp” Gmina Choroszcz zawiadamia, że w wyniku przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół
w Choroszczy”, o dokonanym wyborze najkorzystniejszej oferty którą złożył EVERSPORT Sp. z o.o., ul. Kiersnowskiego 18/45, 03-161 Warszawa. W/w oferta
nie podlegała odrzuceniu i spełniła wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Cena oferty mieści się
w kwocie jaką Zamawiający może przeznaczyć na realizację zadania.

 

Podstawą wyboru oferty jest łączna ilość punktów w kryterium jakim była: cena brutto oferty i termin gwarancji.

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres

Liczba pkt. w
kryterium-
cena –

60 pkt.

Liczba
pkt. w
kryterium-

termin
gwarancji
- 40 pkt

łączna ilość 
punktów w
kryterium
cena+termin
gwarancji

1. EVERSPORT Sp. z o.o.            
ul. Kiersnowskiego
18/45                                03-161
Warszawa   

60 pkt. 40 pkt. 100 pkt.

2. Hydros Plus Tomasz Kulesza
Bohdan
25A                                   16-002
Dobrzyniewo Duże

49,59 pkt. 40 pkt. 89,59 pkt.

3. „3K” Sp. z o.o. ul. Fabryczna 7/308        26-600
Radom

49,15 pkt. 40 pkt. 89,15 pkt.

4. ACC ELECTRIC Arkadiusz Jabłoński ul. Białostocka 32                     
18-106 Turośń Kościelna

43,62 pkt. 40 pkt. 83,62 pkt.

5. Przedsiębiorstwo Usługowo- Budowlane
SANBUD Sp. z o.o.

Sienkiewicze 3                           
16-070 Choroszcz

40,49 pkt. 40 pkt. 80,49 pkt.

6. Inżynieria Wschód Paweł Bujnowski i
Maciej Bujnowski S.C.

ul. Odrzańska 16                    15-
161 Białystok

35,59 pkt. 40 pkt. 75,59 pkt.

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, żaden z wykonawców nie został wykluczony z postępowania, a
oferta nr 2: GREEN SERWIS GROUP Sp. z o.o., ul. Spacerowa 8/21, 15-040 Białystok, została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7b ustawy Pzp,
ponieważ wadium nie zostało wniesione.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

oferta nr 2: GREEN SERWIS GROUP Sp. z o.o., ul. Spacerowa 8/21, 15-040 Białystok.

Zgodnie z rozdziałem XII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „Wymagania dotyczące wadium” pkt. 3 Zamawiający wymagał, aby „Wadium wniesione
w innej formie niż pieniądzu należy załączyć w oryginale do oferty.” Wykonawca dołączył do oferty wadium w formie kopii gwarancji bankowej. W związku z
brakiem złożenia oryginału gwarancji bankowej przed upływem terminu składania ofert tj: 07.02.2018 r godz. 09.45 jest to równoznaczne z tym, że wadium nie
zostało wniesione, i brak ten nie podlega uzupełnieniu w trybie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp. W związku z czym Zamawiający postanowił jak na wstępie.

Gmina Choroszcz informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia
publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty.

 

 

    Burmistrz Choroszczy

mgr inż. Robert Wardziński

 

Or – V.271.01.2018 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

 ( 466.55 KB )informacja o wyborze oferty.pdf

https://bip.choroszcz.pl/resource/9436/21621/informacja+o+wyborze+oferty.pdf
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.21621


Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Burmistrz - Robert Wardziński
Data wytworzenia: 2018-02-23

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2018-02-23

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2018-02-23

mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Or – V.271.01.2018 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

